
` UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày 20 tháng 8 năm 2021

LỊCH LÀM VIỆC 
Tuần lễ 34 (từ ngày 23/8/2021 đến ngày 27/8/2021)

THỨ HAI (ngày 23/8/2021)
SÁNG:

1. Giám đốc và PGĐ Nguyễn Trọng Trí: Làm việc tại Trụ sở. 
2. PGĐ. TT DVĐGTS tỉnh - Nhữ Đức Chiến: Điều hành đấu giá tài sản.

Thời gian, địa điểm: Cả ngày, tại UBND huyện Bù Đốp. 
3. PCVP Bùi Quang Anh Giao:  Cùng Tổ Kiểm tra số 1324/QĐ-UBND

kiểm tra công tác phòng, chống dịch Covid-19 tại một số huyện, thị xã. 
Thời gian, địa điểm: Từ ngày 23-25/8/2021, tại một số huyện, thị xã trên
địa bàn tỉnh.

CHIỀU:
1. Giám đốc: Dự Hội nghị UBND tỉnh thông qua kế hoạch phát triển KT-

XH năm 2022. 
Thời gian, địa điểm: 14h00’, tại phòng họp A - UBND tỉnh.

2. PGĐ Nguyễn Trọng Trí: Làm việc tại Trụ sở. 
THỨ BA (ngày 24/8/2021)

SÁNG:
1. Giám đốc và PGĐ Nguyễn Trọng Trí: Làm việc tại Trụ sở.
2. TP. GD&BTTP Lê Văn Thái:  Họp Tổ Giúp việc Hội đồng thẩm định

giá đất. 
Thời gian, địa điểm: 08h00’, tại phòng họp Sở Tài chính.

3. PGĐ. TT DVĐGTS tỉnh - Hà Thị Thu Hiền: Điều hành đấu giá tài sản.
Thời gian, địa điểm: Cả ngày, tại Trung tâm DVĐGTS tỉnh. 

CHIỀU:
1. Giám đốc: Dự họp Thường trực Tỉnh ủy, phiên thứ 22/2021, nội dung: 

(1) Đảng đoàn HĐND tỉnh báo cáo chương trình, nội dung kỳ họp thứ 2
(chuyên đề) HĐND tỉnh khoá X.
(2) Ban Tổ chức Tỉnh uỷ thông qua: Dự thảo Báo cáo sơ kết Đề án 999
của Tỉnh uỷ.
Thời gian, địa điểm: 14h00’, tại phòng họp C - Tỉnh ủy.

2. PGĐ Nguyễn Trọng Trí:  Dự họp UBND tỉnh nghe Sở Tài nguyên và
Môi trường báo cáo điều chỉnh quy hoạch sử dụng khu đất Trung tâm
thương mại Đồng Xoài. 
Thời gian, địa điểm: 14h00’, tại phòng họp D - UBND tỉnh.



2

THỨ TƯ (ngày 25/8/2021)

SÁNG:

1. Giám đốc ủy quyền PTP. Pháp chế Nguyễn Văn Tám: Dự họp Hội
đồng tư vấn đánh giá nghiệm thu đề tài KHCN cấp tỉnh “Nghiên cứu thực
trạng tảo hôn và hôn nhân cận huyết thống trong cộng đồng người S’tiêng
trên địa bàn tỉnh Bình Phước và đề xuất giải pháp” (Họp lần 2).
Thời gian, địa điểm: 08h30’, tại phòng họp Sở KH&CN.

2. PGĐ Nguyễn Trọng Trí: Dự họp mở niêm phong và tổ chức chấm điểm
hồ sơ đề nghị thành lập VPCC. 
Thành phần cùng dự: Tổ Giám sát theo Quyết định số 06-QĐ/ĐUSTP
của Đảng ủy Sở và Tổ Xét duyệt hồ sơ theo Quyết định số 95/QĐ-STP
của Giám đốc Sở.
Thời gian, địa điểm: 08h30’, tại  Hội trường STP  (Lưu ý:  Việc chấm
điểm hồ sơ đề nghị thành lập VPCC thực hiện từ ngày 25/8/2021 đến
khi hoàn thành việc chấm điểm).

CHIỀU:
1. Giám đốc: Họp phân công nhiệm vụ thành viên Đoàn Kiểm tra tình hình

THPL về XLVPHC trong lĩnh vực an ninh trật tự.
Thành phần cùng dự:  Thành  viên Đoàn Kiểm tra  theo  Kế hoạch số
171/KH-UBND ngày 17/5/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh.
Thời gian, địa điểm: 15h30’, tại Hội trường STP.

2. PGĐ Nguyễn Trọng Trí: Làm việc tại Trụ sở. 
THỨ NĂM (ngày 26/8/2021)

SÁNG:
1. Giám đốc: Làm việc tại Trụ sở. 
2. PGĐ Nguyễn Trọng Trí: Dự họp trực tuyến Hội đồng thẩm định giá đất

để thẩm định phương án giá khởi điểm để tổ chức bán đấu giá quyền sử
dụng đất 264 lô đất (khu 189 lô và khu 75 lô) thuộc khu dân cư Phú Thịnh
(giai đoạn 2).
Thời gian, địa điểm: 08h00’, tại phòng làm việc.

CHIỀU:
Giám đốc và PGĐ Nguyễn Trọng Trí: Dự họp các nội dung:
* 14h00’: Làm việc với Ban Giám đốc Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà

nước về việc giải thể Chi nhánh số 02 của Trung tâm. 
* 15h00’: Làm việc với Ban Giám đốc Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản về

việc thực hiện Kết luận Thanh tra của Thanh tra Bộ Tư pháp. 
Mời dự: Đảng ủy STP.
Thành phần cùng dự: TP. GD&BTTP Lê Văn Thái; CVP - Trần Thanh
Long; PTP. GD&BTTP Nguyễn Thị Huệ; PCVP - Bùi Quang Anh Giao.
Địa điểm: tại Hội trường STP.



3

THỨ SÁU (ngày 27/8/2021)
SÁNG:

1. Giám đốc và PGĐ Nguyễn Trọng Trí: Dự họp các nội dung gồm:
* 08h00’: Họp giao ban định kỳ tháng 8/2021.
Thành phần cùng dự: Các đ/c Đảng ủy viên Sở; Trưởng, Phó trưởng các
Phòng, đơn vị thuộc Sở; Bí thư các Chi bộ 1, 2, 3; Trưởng các tổ chức
đoàn thể và Trưởng Ban Thanh tra nhân dân STP.

* 10h00’: Họp Đảng ủy Sở định kỳ tháng 8/2021.
Thành phần cùng dự: Các đ/c Đảng ủy viên, Chủ nhiệm UBKT Đảng ủy
Sở; Bí thư các Chi bộ 1, 2, 3.
 Địa điểm: Hội trường STP.

2. PGĐ. TT DVĐGTS tỉnh - Nhữ Đức Chiến: Điều hành đấu giá tài sản.

Thời gian, địa điểm: Cả ngày, tại UBND huyện Bù Đăng. 

CHIỀU:
Giám đốc và PGĐ Nguyễn Trọng Trí: Làm việc tại Trụ sở. 

* Lưu ý: 
1. Đối với thành phần dự họp/làm việc theo Lịch này, nếu thay đổi thành

phần do công tác đột xuất/bận công việc (nếu có),… các đồng chí được
phân công dự họp/làm việc phải báo cáo Giám đốc Sở xem xét, quyết
định.

2. Các Phòng, đơn vị thuộc Sở chủ động rà soát các nhiệm vụ của Lịch làm
việc này và chuẩn bị nội dung/tài liệu của cuộc họp/Hội nghị gửi Lãnh
đạo Sở trước tối thiểu 01 ngày; đồng thời, chủ động tạo cuộc họp/Hội
nghị  và cập  nhật  tài  liệu,  nội  dung  lên  phần  mềm  họp  không  giấy
ECABINET  (nếu có cuộc họp/Hội nghị).  Bên cạnh đó, đến trước thời
gian họp/Hội nghị 15 phút để phối hợp với Văn phòng Sở chuẩn bị cuộc
họp/Hội nghị được chu đáo (nếu có cuộc họp/Hội nghị). 

3. Yêu cầu Trưởng các Phòng, đơn vị thuộc Sở chỉ đạo, quán triệt toàn thể
công chức, viên chức, người lao động thuộc đơn vị mình quản lý thực
hiện nghiêm các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 theo hướng dẫn
của Bộ Y tế và chỉ đạo của Chính phủ, Tỉnh ủy, UBND tỉnh, BCĐ Phòng,
chống Covid-19 tỉnh và cơ quan có thẩm quyền.

Trên đây là lịch làm việc Tuần lễ 34/2021 của Sở Tư pháp./.

Nơi nhận:
- GĐ, PGĐ;
- Các Phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Lưu: VT.      

TL. GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Trần Thanh Long


	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	LỊCH LÀM VIỆC
	THỨ HAI (ngày 23/8/2021)
	SÁNG:
	CHIỀU:
	THỨ BA (ngày 24/8/2021)
	CHIỀU:
	THỨ TƯ (ngày 25/8/2021)
	CHIỀU:
	THỨ NĂM (ngày 26/8/2021)
	SÁNG:
	CHIỀU:
	SÁNG:
	CHIỀU:

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-23T08:03:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Kèm theo văn bản số 35 của Sở Tư pháp




